

Barrowa ApS

Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 30 52 07 26

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Torben Hamann Jensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barrowa ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 30 52 07 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 7. februar 2008
Hjemsted: Kgs. Lyngby

Direktion

Torben Hamann Jensen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale indenfor udvikling af software samt anden efter ledelsens skøn forenelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.782.330, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.754.265.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.361.210	3.491.512
Personaleomkostninger	1	<u>-2.048.682</u>	<u>-2.003.126</u>
Resultat før finansielle poster		2.312.528	1.488.386
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.090</u>	<u>-67.519</u>
Resultat før skat		2.281.438	1.420.867
Skat af årets resultat	3	<u>-499.108</u>	<u>-274.780</u>
Årets resultat		<u>1.782.330</u>	<u>1.146.087</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-217.670</u>	<u>146.087</u>
		<u>1.782.330</u>	<u>1.146.087</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.999	614.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367	0
Andre tilgodehavender		339.057	331.548
Selskabsskat		10.092	25.220
Tilgodehavender		<u>1.564.515</u>	<u>971.560</u>
Likvide beholdninger		<u>4.198.069</u>	<u>3.988.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.762.584</u>	<u>4.960.468</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.762.584</u></u>	<u><u>4.960.468</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.629.265	2.846.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>3.754.265</u>	<u>2.971.934</u>
Anden gæld		<u>52.441</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>52.441</u>	<u>0</u>
Banker	5	5.935	2.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.710.072	1.710.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.865	20.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		307	307
Anden gæld		<u>177.699</u>	<u>227.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.955.878</u>	<u>1.988.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.008.319</u>	<u>1.988.534</u>
Passiver i alt		<u>5.762.584</u>	<u>4.960.468</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.954.078	1.902.492
Andre omkostninger til social sikring	25.711	24.818
Andre personaleomkostninger	<u>68.893</u>	<u>75.816</u>
	<u>2.048.682</u>	<u>2.003.126</u>
Selskabet beskæftiger i året og sammenligningsåret 8 personer i Danmark og anvender freelancere og konsulenter.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.691	17.693
Kursreguleringer omkostninger	0	29.787
Valutakurstab	<u>11.399</u>	<u>20.039</u>
	<u>31.090</u>	<u>67.519</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	501.908	274.780
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.800</u>	<u>0</u>
	<u>499.108</u>	<u>274.780</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.846.935	0	0	2.971.935
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-217.670	1.000.000	1.000.000	1.782.330
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.629.265	1.000.000	0	3.754.265

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	52.441	0
Langfristet del	52.441	0
Øvrig kortfristet anden gæld	177.699	227.968
Kortfristet del	177.699	227.968
	230.140	227.968

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Saxware ApS (Administrationsselskab) og hæfter for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.
